
KUPNÍ SMLOUVA
ev.č.: 62-2-6155/2018

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník" nebo ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajícŕ
Název:
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

M Computers s.r.o.
B. Smetany 206, 380 01 Dačice
Markem Vašíčkem, jednatelem
26042029
CZ26042029
ČSOB a.s.
212969008/0300

obchod@mcomputers.cz
""U) I! q zapsaná v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl

H) \j C, vložka 21089

'Z.: l (dále jen ,,prodávající")

""'l ':)
r \21) ':j a

·C)Q,'i ": Česká republika Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

~,' ' "'A se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever

zastoupená:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

70884099
CZ70884099, není plátce DPH
ČNB, pobočka Brno

1003988/0710



Strana 2

0

Úvodní ustanoveni
Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové
smlouvy č. j. MV-38461-102NZ-2016 uzavřené dne 2. 2. 2017 (dále jen
,,rámcová smlouva"), u HZS JmK ev.č.:62-2-5530/2017.

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka 3ks 1U serverů Leňovo SR530

s osazeným 1 procesorem Intel Xeon Silver 4108 8 cor, 4ks disků 8TB
SAS 7.2K 3,5", 32 GB RAM, Windows server 2016 Standards přesnou
specifikací dle Přílohy Č.1 - předmět plnění, včetně dopravy do místa
plnění.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši
DPH 21 %
CELKEM
Slovy:

Cena je za množství:

299 367,00 KČ bez DPH
62 867,07 Kč

362 234,07 Kč S DPH
tři sta šedesát dva tisíc dvě stě třicet
čtyři korun českých sedm haléřů korun
českých
3ks 1U serverů

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1, této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující celní
poplatky, cenu za dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci,
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této
smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny zákonné sazby DPH.

IV.
Doba a místo plněni

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 60 dnů ode dne uzavření
této smlouvy. Místem plnění je KŔ HZS Jmk Zubatého 685/1, 614 00 Brno-
sever.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujIcím a
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Za
kupujícího je oprávněn převzít zboží a podepsat dodací list pověřený



Strana 3
"pracovník uvedený v záhlaví smlouvy. jedno vyhotovení dodacího listu

zůstane kupujjcimu a druhé vyhotoveni bude předáno prodávajíchmu.
2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je

oprávněn zboži Používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídI
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Technické a platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je Povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

2. Prodávající je povinen předat kupujícknu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

3. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání, a potvrzení
převzetí zboží kupujícím na základě dodacího listu a po odstraněni všech
případných vad a nedodělků ze strany prodávajÍcÍho. ProdávajÍcÍ daňový
doklad vystaví nejpozději do 5 dnů po řádném převzetí zboží kupujícím.

4. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo jednací
rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené
v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.
7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje

požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
která obsahuje jints cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v
této smlouvě. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu
běžet ode dne jejího doručeni kupujicknu.

8. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. prodávající proh|ašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 60
měsíců (5 let) ode dne jeho převzetí kupujÍcÍm.

2. Prodávající se zavazuje zabezpečit poskytování technické podpory
rninirnálně 2 roky po uplynuti záruční doby.

3. Prodávajíci se zavazuje provádět všechny servisní zásahy u kupujÍcÍho
v místě instalace zařízení.

4. ProdávajÍcÍ je v záruční době povinen odstranit závady v souladu
s článkern 13 rámcové smlouvy.



Strana 4

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupeni od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámi
prodávajíchnu.

4. Vady, které kupujicí zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajIcí povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaného předmětu plněni včetně
dph, a to za každý, i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty
nezaniká povinnost prodávajícího dodat předmět plnění kupujícímu.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

2. Nezaplatkli kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % oprávněně fakturované částky včetně DPH,
a to za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši
2500 kč bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu, při
nedodržení časových a věcných podmínek při odstraňování závad dle
bodu 13.5, 13.6 a 13.7 rámcové smlouvy. V případě, že se jedná o
incident, při kterém zboží neplní svou základni funkci a není ho po dobu
závady možné řádně užívat, navyšuje se tato pokuta o 1% z kupní ceny
s dph za každý incident a den prodlení. Sankce se počítá z ceny
samostatně funkčního celku, nikoliv pouze ceny vadného dílu. výše
sankce není omezená.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

L~



Strana 5

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
kupujícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle
ČI. lV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě
a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

XI.

Řešení sporů
1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řizenI před obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským
zákoníkem.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem
jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou
ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.

3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí kupujÍcÍ.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očislovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupujÍcÍ.



Strana 6

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č.1 - předmět plnění.

25 -09- 2018
V Brně

prodáv
za M Computers s.r.o.

Marek Vašíček
jednatel

V Brně dne ..:.i,jA..1018

Jmk
plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka:

l



ŕ·moha č. 3. RS Server k č. j. MV- 38461-102/VZ-2016

r jednotková Celková cena bez Celková cena s
počet cena bez DPH DPH 'ena s DPH DPH

za kus za kus Popis nabídnutého plněni(značka, typ)
Leňovo ThinkSystem 1U v konfiguraci:
max TOP lx 85W, max lx 8 core (vyhovuje Intel Xeon 4110), M.2 Adapter, 2x 32GB M.2, 2x

rackový server B (bez CPU) 3 38 399,00 kč 115 197,00 kč 46 462,79 kč 139 388,37 KČ PCle 3.0 X8, lx 16GB 240OMHZ LP RDIMM, 2x 550W, včetně přÍs|ušenstvi, 5 let záruka s

opravou na místě 24x7 s odezvou 4 hodiny, https://|enovopress.com/|p0639-|enovo-
thinksystem-sr530-server

windows std OEM 3 14 441,00 KČ 43 323,00 KČ 17 473,61 KČ 52 420,83 KČ Windows Server 2016 Standard ROK 16C {2CPU/2VMS)
Intel Xeon Silver 4108 8c 3 8 506,00 KČ 25 518,00 KČ 10 292,26 KČ 30 876,78 KČ Intel Xeon Silver 4108 8c
RAM 16GB modul 3 2 023,00 KČ 6 069,00 KČ 2 447,83 KČ 7 343,49 KČ Leňovo 16GB 2400MHz LP RD1MM {pro Silver CPU)
změna z2,5" na 3,5" HDD 3 284,00 KČ 852,00 KČ 343,64 KČ 1030,92 KČ změna na 4x 3.5"
HDD 8TB ŠATA 3,5" 12 9 034,00 KČ 108 408,00 KČ 10 931,14 Kč 131173,68 KČ Leňovo 8TB 7.2K NL SAS 3.5" G2HS HDD

celkem 299 367,00 Kč 362 234,07 KČ

cena celkem v KČ 299 367,00 KČ
bez DPH

l """jO' K' 8
S DPH

l


